
International Race Walk Tour
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 7 ANDRIY KOVENKO M 1973 UA ENEY LWÓW 00:03:54.37 00:07:50.26 00:11:47.71 00:15:45.04 00:19:42.57 00:23:40.17 00:27:39.66 00:31:41.25 00:35:42.81 00:39:28  
2 11 ANTON KUCMIN M 1984 SK 00:03:55.47 00:07:50.98 00:11:48.08 00:15:45.24 00:19:42.16 00:23:40.41 00:27:39.89 00:31:41.49 00:35:42.89 00:39:33  
3 1 DAWID TOMALA M 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:54.97 00:07:50.75 00:11:47.80 00:15:45.99 00:19:48.29 00:23:52.51 00:27:56.92 00:32:03.46 00:36:12.40 00:40:11  
4 10 MARIUS ZIUKAS M 1985 LV 00:03:58.77 00:07:58.53 00:11:59.42 00:16:02.60 00:20:07.12 00:24:11.12 00:28:16.16 00:32:20.26 00:36:26.85 00:40:25  
5 9 RAFAL AUGUSTYN M 1984 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:03:56.82 00:07:58.13 00:12:06.49 00:16:16.09 00:20:27.69 00:24:35.89 00:28:42.89 00:32:48.58 00:36:54.90 00:40:54  
6 5 ARTUR BRZOZOWSKI M 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:55.67 00:07:52.67 00:12:01.98 00:16:12.82 00:20:26.49 00:24:35.92 00:28:40.63 00:32:46.54 00:36:53.83 00:41:00  
7 2 RAFAL FEDACZYNSKI M 1980 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:54.59 00:07:51.98 00:11:57.44 00:16:05.15 00:20:12.91 00:24:24.29 00:28:37.48 00:32:52.75 00:37:05.29 00:41:14  
8 3 MATEJ TOTH M 1983 SK 00:03:55.71 00:07:51.49 00:11:52.61 00:16:02.91 00:20:14.08 00:24:29.15 00:28:43.36 00:32:55.23 00:37:09.19 00:41:21  
9 12 DUSAN MAJDAN M 1987 SK 00:04:07.22 00:08:15.40 00:12:25.99 00:16:35.72 00:20:48.75 00:25:02.05 00:29:14.48 00:33:24.01 00:37:36.07 00:41:34  
10 8 JAKUB JELONEK M 1985 PL AZS KRAKÓW 00:03:56.93 00:07:56.25 00:12:11.92 00:16:30.63 00:20:48.77 00:25:02.09 00:29:14.25 00:33:24.66 00:37:35.48 00:41:41  
11 6 RAFAŁ SIKORA M 1987 PL AZS KRAKÓW 00:03:56.13 00:07:53.12 00:12:03.29 00:16:17.09 00:20:30.42 00:24:50.27 00:29:07.69 00:33:23.75 00:37:35.72 00:41:43  
12 14 ŁUKASZ AUGUSTYN M 1990 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:04:04.20 00:08:12.53 00:12:25.70 00:16:39.44 00:20:51.10 00:25:01.59 00:29:14.64 00:33:26.00 00:37:40.68 00:41:52  
13 13 TADAS SUSKEVICIUS M 1985 LV 00:04:03.62 00:08:10.40 00:12:25.38 00:16:43.34 00:21:02.53 00:25:25.26 00:29:49.86 00:34:15.92 00:38:46.43 00:43:09  
14 56 FEDERICA FERRARO K 1988 IT AERONAUTICA MILITARE  00:04:22.60 00:08:44.95 00:13:09.65 00:17:31.35 00:21:58.35 00:26:22.13 00:30:46.76 00:35:10.13 00:39:34.20 00:43:53  
15 25 YURIY SHVARYK M 1994 UA ENEY LWÓW 00:04:18.46 00:08:37.99 00:13:05.11 00:17:31.47 00:21:58.22 00:26:21.78 00:30:49.05 00:35:12.76 00:39:38.35 00:44:01  
16 51 BRIGITA VIRBALYTE K 1985 LV 00:04:22.68 00:08:44.96 00:13:09.86 00:17:32.32 00:21:57.81 00:26:21.99 00:30:48.18 00:35:12.74 00:39:40.17 00:44:01  
17 39 MILAN RIZEK M 1978 SK ASK SKALICA SVK 00:04:16.12 00:08:37.18 00:13:05.20 00:17:32.43 00:21:58.84 00:26:22.46 00:30:47.10 00:35:11.48 00:39:46.88 00:44:13  
18 61 AGNIESZKA DYGACZ K 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:28.69 00:08:45.25 00:13:10.20 00:17:45.44 00:22:19.60 00:26:50.79 00:31:25.90 00:35:52.42 00:40:16.13 00:44:40  
19 52 PAULINA BUZIAK K 1986 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:04:29.48 00:08:55.22 00:13:25.76 00:17:58.65 00:22:27.57 00:26:56.52 00:31:23.83 00:35:56.78 00:40:31.58 00:44:59  
20 53 NERINGA AIDIETYTE K 1983 LV 00:04:29.58 00:08:55.31 00:13:26.64 00:18:02.03 00:22:38.80 00:27:18.43 00:31:58.14 00:36:38.75 00:41:22.91 00:46:02  
21 57 VIKTORIA MADARASZ K 1985 HU 00:04:32.26 00:08:59.03 00:13:33.28 00:18:08.94 00:22:47.28 00:27:28.05 00:32:08.44 00:36:45.89 00:41:26.71 00:46:13  
22 55 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:29.41 00:08:58.64 00:13:39.72 00:18:23.95 00:23:08.39 00:27:53.47 00:32:36.61 00:37:22.30 00:42:06.06 00:46:47  
23 16 FEDERICO BOLDRINI M 1988 IT ATLETICA RECANATI 00:04:36.16 00:09:19.04 00:14:01.62 00:18:46.77 00:23:33.75 00:28:17.13 00:33:04.16 00:37:50.89 00:42:35.73 00:47:12  
24 65 NATALIA PŁOMIŃSKA K 1992 PL UKS-12 KALISZ 00:04:35.53 00:09:19.06 00:14:01.38 00:18:46.78 00:23:33.66 00:28:17.03 00:33:04.12 00:37:51.34 00:42:35.85 00:47:17  
25 54 DARYA BOLKUNETS K 1993 BY GRODNO 00:04:29.29 00:09:07.95 00:13:55.74 00:18:46.64 00:23:36.85 00:28:35.47 00:33:33.03 00:38:29.73 00:43:33.74 00:48:35  
26 17 GRZEGORZ GRINHOLC M 1977 PL 00:05:04.69 00:09:57.37 00:14:46.26 00:19:36.87 00:24:28.44 00:29:26.40 00:34:16.35 00:39:09.90 00:44:01.03 00:48:46  
27 58 MONIKA KAPERA K 1990 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:36.00 00:09:20.25 00:14:19.60 00:19:20.22 00:24:15.86 00:29:12.19 00:34:07.90 00:39:03.80 00:44:00.46 00:48:55  
28 20 ZDENO MEDERA M 1975 SK AK SPARTAK DUBNICA NAD VAHOM 00:05:05.45 00:10:00.07 00:14:55.68 00:19:50.57 00:24:48.85 00:29:50.95 00:34:49.29 00:39:45.46 00:44:47.26 00:49:42  
29 19 MIROSŁAW ŁUNIEWSKI M 1957 PL UKS JEDYNKA REDA 00:05:04.80 00:10:11.50 00:15:22.50 00:20:34.46 00:25:48.96 00:31:02.72 00:36:21.39 00:41:40.08 00:47:00.83 00:52:19  
30 63 BARBARA KANTOROWSKA K 1995 PL LKS STAL MIELEC 00:05:04.37 00:10:15.56 00:15:31.57 00:20:49.19 00:26:12.20 00:31:37.86 00:37:05.84 00:42:34.81 00:48:08.37 00:53:34  
31 15 ZDENKO BABIK M 1984 SK 00:05:25.22 00:10:43.32 00:16:06.21 00:21:20.34 00:26:40.11 00:32:04.86 00:37:39.00 00:43:12.63 00:48:51.49 00:54:21  
32 67 DASA SKANTAROVA K 1995 SK 00:05:25.36 00:10:44.23 00:16:07.03 00:21:20.95 00:26:41.52 00:32:05.79 00:37:41.25 00:43:13.32 00:48:52.26 00:54:23  
33 60 LUCIA CUBANOVA K 1995 SK 00:05:24.90 00:10:44.11 00:16:07.60 00:21:31.49 00:27:09.21 00:32:54.64 00:38:39.21 00:44:27.82 00:50:13.93 00:55:57  
34 70 TEREZIA TOMAJKOVA K 1995 SK 00:05:27.63 00:11:00.12 00:16:33.04 00:22:12.07 00:27:56.78 00:33:40.90 00:39:30.04 00:45:18.63 00:51:10.01 00:56:45  
35 66 KATARZYNA PRUSS K 1996 PL UKS-12 KALISZ 00:05:52.94 00:11:37.19 00:17:26.26 00:23:13.66 00:28:59.36 00:34:42.32 00:40:23.16 00:46:14.37 00:52:02.38 00:57:42  
36 18 ZBIGNIEW KWITA M 1959 PL 00:05:45.33 00:11:36.84 00:17:29.26 00:23:21.57 00:29:12.16 00:35:06.29 00:40:58.78 00:46:53.11 00:52:41.90 00:58:29  
37 59 ALEKSANDRA BUDZISZ K 1987 PL AZS AWF KATOWICE 00:05:53.21 00:11:41.19 00:17:32.73 00:23:30.77 00:29:28.20 00:35:31.74 00:41:35.74 00:47:30.51 00:53:24.72 00:59:08  
38 69 AGNIESZKA SZWARNÓG K 1986 PL AZS KRAKÓW 00:04:30.00 00:08:55.84 00:13:25.42 DNF 00:22:31.71 00:27:13.39 00:32:02.89 00:36:47.97  
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Storina 1



39 22 SANDOR RACZ M 1986 HU 00:04:14.13 00:08:25.86 00:12:41.72 DQ 00:21:36.34 00:26:06.31  
40 24 MARIUSZ SIANKOWSKI M 1966 PL MARATON BIERUN 00:06:19.59 00:12:50.87 00:19:22.94 DNF 00:32:48.96 00:40:07.30  
41 40 VADZIM LAMANOSAU M 1995 BY GRODNO 00:04:29.53 00:09:14.21 00:14:17.14 DNF 00:24:34.22 00:47:53.22  
42 21 ANDREA NASO M 1960 IT LEM ATLETICA LONATOI  
43 68 KATARINA STRMENOVA K 1993 SK  
44 64 EMILIA GRZEŚKOWIAK K 2002 PL  
45 99 NASTUSSIA YATSEVICH K 1985 BY 00:04:22.85 00:08:51.21 00:13:53.83 DNF  
46 4 DZENIS SIMANOVICH M 1987 BY GRODNO 00:04:01.03 00:08:14.72 DNF  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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International Race Walk Tour
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 56 FEDERICA FERRARO K 1988 IT AERONAUTICA MILITARE  00:04:22.60 00:08:44.95 00:13:09.65 00:17:31.35 00:21:58.35 00:26:22.13 00:30:46.76 00:35:10.13 00:39:34.20 00:43:53  
2 51 BRIGITA VIRBALYTE K 1985 LV 00:04:22.68 00:08:44.96 00:13:09.86 00:17:32.32 00:21:57.81 00:26:21.99 00:30:48.18 00:35:12.74 00:39:40.17 00:44:01  
3 61 AGNIESZKA DYGACZ K 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:28.69 00:08:45.25 00:13:10.20 00:17:45.44 00:22:19.60 00:26:50.79 00:31:25.90 00:35:52.42 00:40:16.13 00:44:40  
4 52 PAULINA BUZIAK K 1986 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:04:29.48 00:08:55.22 00:13:25.76 00:17:58.65 00:22:27.57 00:26:56.52 00:31:23.83 00:35:56.78 00:40:31.58 00:44:59  
5 53 NERINGA AIDIETYTE K 1983 LV 00:04:29.58 00:08:55.31 00:13:26.64 00:18:02.03 00:22:38.80 00:27:18.43 00:31:58.14 00:36:38.75 00:41:22.91 00:46:02  
6 57 VIKTORIA MADARASZ K 1985 HU 00:04:32.26 00:08:59.03 00:13:33.28 00:18:08.94 00:22:47.28 00:27:28.05 00:32:08.44 00:36:45.89 00:41:26.71 00:46:13  
7 55 KATARZYNA GOLBA K 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:29.41 00:08:58.64 00:13:39.72 00:18:23.95 00:23:08.39 00:27:53.47 00:32:36.61 00:37:22.30 00:42:06.06 00:46:47  
8 65 NATALIA PŁOMIŃSKA K 1992 PL UKS-12 KALISZ 00:04:35.53 00:09:19.06 00:14:01.38 00:18:46.78 00:23:33.66 00:28:17.03 00:33:04.12 00:37:51.34 00:42:35.85 00:47:17  
9 54 DARYA BOLKUNETS K 1993 BY GRODNO 00:04:29.29 00:09:07.95 00:13:55.74 00:18:46.64 00:23:36.85 00:28:35.47 00:33:33.03 00:38:29.73 00:43:33.74 00:48:35  
10 58 MONIKA KAPERA K 1990 PL AZS AWF KATOWICE 00:04:36.00 00:09:20.25 00:14:19.60 00:19:20.22 00:24:15.86 00:29:12.19 00:34:07.90 00:39:03.80 00:44:00.46 00:48:55  
11 63 BARBARA KANTOROWSKA K 1995 PL LKS STAL MIELEC 00:05:04.37 00:10:15.56 00:15:31.57 00:20:49.19 00:26:12.20 00:31:37.86 00:37:05.84 00:42:34.81 00:48:08.37 00:53:34  
12 67 DASA SKANTAROVA K 1995 SK 00:05:25.36 00:10:44.23 00:16:07.03 00:21:20.95 00:26:41.52 00:32:05.79 00:37:41.25 00:43:13.32 00:48:52.26 00:54:23  
13 60 LUCIA CUBANOVA K 1995 SK 00:05:24.90 00:10:44.11 00:16:07.60 00:21:31.49 00:27:09.21 00:32:54.64 00:38:39.21 00:44:27.82 00:50:13.93 00:55:57  
14 70 TEREZIA TOMAJKOVA K 1995 SK 00:05:27.63 00:11:00.12 00:16:33.04 00:22:12.07 00:27:56.78 00:33:40.90 00:39:30.04 00:45:18.63 00:51:10.01 00:56:45  
15 66 KATARZYNA PRUSS K 1996 PL UKS-12 KALISZ 00:05:52.94 00:11:37.19 00:17:26.26 00:23:13.66 00:28:59.36 00:34:42.32 00:40:23.16 00:46:14.37 00:52:02.38 00:57:42  
16 59 ALEKSANDRA BUDZISZ K 1987 PL AZS AWF KATOWICE 00:05:53.21 00:11:41.19 00:17:32.73 00:23:30.77 00:29:28.20 00:35:31.74 00:41:35.74 00:47:30.51 00:53:24.72 00:59:08  
17 69 AGNIESZKA SZWARNÓG K 1986 PL AZS KRAKÓW 00:04:30.00 00:08:55.84 00:13:25.42 DNF 00:22:31.71 00:27:13.39 00:32:02.89 00:36:47.97  
18 64 EMILIA GRZEŚKOWIAK K 2002 PL  
19 68 KATARINA STRMENOVA K 1993 SK  
20 99 NASTUSSIA YATSEVICH K 1985 BY 00:04:22.85 00:08:51.21 00:13:53.83 DNF  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Storina 3



International Race Walk Tour
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 7 ANDRIY KOVENKO M 1973 UA ENEY LWÓW 00:03:54.37 00:07:50.26 00:11:47.71 00:15:45.04 00:19:42.57 00:23:40.17 00:27:39.66 00:31:41.25 00:35:42.81 00:39:28  
2 11 ANTON KUCMIN M 1984 SK 00:03:55.47 00:07:50.98 00:11:48.08 00:15:45.24 00:19:42.16 00:23:40.41 00:27:39.89 00:31:41.49 00:35:42.89 00:39:33  
3 1 DAWID TOMALA M 1989 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:54.97 00:07:50.75 00:11:47.80 00:15:45.99 00:19:48.29 00:23:52.51 00:27:56.92 00:32:03.46 00:36:12.40 00:40:11  
4 10 MARIUS ZIUKAS M 1985 LV 00:03:58.77 00:07:58.53 00:11:59.42 00:16:02.60 00:20:07.12 00:24:11.12 00:28:16.16 00:32:20.26 00:36:26.85 00:40:25  
5 9 RAFAL AUGUSTYN M 1984 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:03:56.82 00:07:58.13 00:12:06.49 00:16:16.09 00:20:27.69 00:24:35.89 00:28:42.89 00:32:48.58 00:36:54.90 00:40:54  
6 5 ARTUR BRZOZOWSKI M 1985 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:55.67 00:07:52.67 00:12:01.98 00:16:12.82 00:20:26.49 00:24:35.92 00:28:40.63 00:32:46.54 00:36:53.83 00:41:00  
7 2 RAFAL FEDACZYNSKI M 1980 PL AZS AWF KATOWICE 00:03:54.59 00:07:51.98 00:11:57.44 00:16:05.15 00:20:12.91 00:24:24.29 00:28:37.48 00:32:52.75 00:37:05.29 00:41:14  
8 3 MATEJ TOTH M 1983 SK 00:03:55.71 00:07:51.49 00:11:52.61 00:16:02.91 00:20:14.08 00:24:29.15 00:28:43.36 00:32:55.23 00:37:09.19 00:41:21  
9 12 DUSAN MAJDAN M 1987 SK 00:04:07.22 00:08:15.40 00:12:25.99 00:16:35.72 00:20:48.75 00:25:02.05 00:29:14.48 00:33:24.01 00:37:36.07 00:41:34  
10 8 JAKUB JELONEK M 1985 PL AZS KRAKÓW 00:03:56.93 00:07:56.25 00:12:11.92 00:16:30.63 00:20:48.77 00:25:02.09 00:29:14.25 00:33:24.66 00:37:35.48 00:41:41  
11 6 RAFAŁ SIKORA M 1987 PL AZS KRAKÓW 00:03:56.13 00:07:53.12 00:12:03.29 00:16:17.09 00:20:30.42 00:24:50.27 00:29:07.69 00:33:23.75 00:37:35.72 00:41:43  
12 14 ŁUKASZ AUGUSTYN M 1990 PL OTG SOKÓŁ MIELEC 00:04:04.20 00:08:12.53 00:12:25.70 00:16:39.44 00:20:51.10 00:25:01.59 00:29:14.64 00:33:26.00 00:37:40.68 00:41:52  
13 13 TADAS SUSKEVICIUS M 1985 LV 00:04:03.62 00:08:10.40 00:12:25.38 00:16:43.34 00:21:02.53 00:25:25.26 00:29:49.86 00:34:15.92 00:38:46.43 00:43:09  
14 25 YURIY SHVARYK M 1994 UA ENEY LWÓW 00:04:18.46 00:08:37.99 00:13:05.11 00:17:31.47 00:21:58.22 00:26:21.78 00:30:49.05 00:35:12.76 00:39:38.35 00:44:01  
15 39 MILAN RIZEK M 1978 SK ASK SKALICA SVK 00:04:16.12 00:08:37.18 00:13:05.20 00:17:32.43 00:21:58.84 00:26:22.46 00:30:47.10 00:35:11.48 00:39:46.88 00:44:13  
16 16 FEDERICO BOLDRINI M 1988 IT ATLETICA RECANATI 00:04:36.16 00:09:19.04 00:14:01.62 00:18:46.77 00:23:33.75 00:28:17.13 00:33:04.16 00:37:50.89 00:42:35.73 00:47:12  
17 17 GRZEGORZ GRINHOLC M 1977 PL 00:05:04.69 00:09:57.37 00:14:46.26 00:19:36.87 00:24:28.44 00:29:26.40 00:34:16.35 00:39:09.90 00:44:01.03 00:48:46  
18 20 ZDENO MEDERA M 1975 SK AK SPARTAK DUBNICA NAD VAHOM 00:05:05.45 00:10:00.07 00:14:55.68 00:19:50.57 00:24:48.85 00:29:50.95 00:34:49.29 00:39:45.46 00:44:47.26 00:49:42  
19 19 MIROSŁAW ŁUNIEWSKI M 1957 PL UKS JEDYNKA REDA 00:05:04.80 00:10:11.50 00:15:22.50 00:20:34.46 00:25:48.96 00:31:02.72 00:36:21.39 00:41:40.08 00:47:00.83 00:52:19  
20 15 ZDENKO BABIK M 1984 SK 00:05:25.22 00:10:43.32 00:16:06.21 00:21:20.34 00:26:40.11 00:32:04.86 00:37:39.00 00:43:12.63 00:48:51.49 00:54:21  
21 18 ZBIGNIEW KWITA M 1959 PL 00:05:45.33 00:11:36.84 00:17:29.26 00:23:21.57 00:29:12.16 00:35:06.29 00:40:58.78 00:46:53.11 00:52:41.90 00:58:29  
22 22 SANDOR RACZ M 1986 HU 00:04:14.13 00:08:25.86 00:12:41.72 DQ 00:21:36.34 00:26:06.31  
23 24 MARIUSZ SIANKOWSKI M 1966 PL MARATON BIERUN 00:06:19.59 00:12:50.87 00:19:22.94 DNF 00:32:48.96 00:40:07.30  
24 40 VADZIM LAMANOSAU M 1995 BY GRODNO 00:04:29.53 00:09:14.21 00:14:17.14 DNF 00:24:34.22 00:47:53.22  
25 21 ANDREA NASO M 1960 IT LEM ATLETICA LONATOI  
26 4 DZENIS SIMANOVICH M 1987 BY GRODNO 00:04:01.03 00:08:14.72 DNF  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Storina 4



International Race Walk Tour
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Weterani K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

International Race Walk Tour
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: Weterani M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 7 ANDRIY KOVENKO M 1973 UA ENEY LWÓW 00:03:54.37 00:07:50.26 00:11:47.71 00:15:45.04 00:19:42.57 00:23:40.17 00:27:39.66 00:31:41.25 00:35:42.81 00:39:28  
2 39 MILAN RIZEK M 1978 SK ASK SKALICA SVK 00:04:16.12 00:08:37.18 00:13:05.20 00:17:32.43 00:21:58.84 00:26:22.46 00:30:47.10 00:35:11.48 00:39:46.88 00:44:13  
3 17 GRZEGORZ GRINHOLC M 1977 PL 00:05:04.69 00:09:57.37 00:14:46.26 00:19:36.87 00:24:28.44 00:29:26.40 00:34:16.35 00:39:09.90 00:44:01.03 00:48:46  
4 20 ZDENO MEDERA M 1975 SK AK SPARTAK DUBNICA NAD VAHOM 00:05:05.45 00:10:00.07 00:14:55.68 00:19:50.57 00:24:48.85 00:29:50.95 00:34:49.29 00:39:45.46 00:44:47.26 00:49:42  
5 19 MIROSŁAW ŁUNIEWSKI M 1957 PL UKS JEDYNKA REDA 00:05:04.80 00:10:11.50 00:15:22.50 00:20:34.46 00:25:48.96 00:31:02.72 00:36:21.39 00:41:40.08 00:47:00.83 00:52:19  
6 18 ZBIGNIEW KWITA M 1959 PL 00:05:45.33 00:11:36.84 00:17:29.26 00:23:21.57 00:29:12.16 00:35:06.29 00:40:58.78 00:46:53.11 00:52:41.90 00:58:29  
7 24 MARIUSZ SIANKOWSKI M 1966 PL MARATON BIERUN 00:06:19.59 00:12:50.87 00:19:22.94 DNF 00:32:48.96 00:40:07.30  
8 21 ANDREA NASO M 1960 IT LEM ATLETICA LONATOI  
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International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 26 DOMINIK CERNY M 1997 SK 00:04:54.43 00:09:55.60 00:14:51.19 00:19:45.82 00:24:33  
2 98 JOANNA BEMOWSKA K 1994 PL PLKS GWDA PIŁA 00:04:54.74 00:09:55.64 00:14:51.77 00:20:01.60 00:25:12  
3 62 MONIKA HORNAKOVA K 1995 SK . 00:04:54.35 00:09:55.82 00:15:00.03 00:20:15.51 00:25:27  
4 30 MICHAŁ BACHOR M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:09.44 00:10:16.12 00:15:31.68 00:20:54.47 00:26:06  
5 76 MAŁGORZATA JACHER K 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:05:17.48 00:10:42.57 00:16:05.62 00:21:26.80 00:26:46  
6 78 NATALIA KALINA K 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:18.97 00:10:46.05 00:16:14.01 00:21:42.69 00:27:02  
7 73 SANDRA LAURYNAITE K 1997 LV 00:05:13.22 00:10:54.03 00:16:30.68 00:22:11.08 00:27:44  
8 82 MICHALINA WOSIK K 1994 PL UKS-12 KALISZ 00:05:28.66 00:10:59.25 00:16:33.37 00:22:17.02 00:28:00  
9 79 EMILIA PATYNA K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:05:18.85 00:11:08.15 00:16:51.99 00:22:35.56 00:28:26  
10 83 KINGA MAJCHROWICZ K 1995 PL CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:05:58.06 00:12:09.64 00:18:23.03 00:24:37.61 00:30:48  
11 75 BARBORA HORVATHOVA K 1997 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:58.16 00:12:35.95 00:19:34.29 00:26:32.19 00:33:21  
12 80 PATRYCJA STĘPIEŃ K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:06:31.95 00:13:55.78 00:21:15.90 00:28:22.15 00:35:25  
13 31 MAREK KUBAS M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL DNS  
14 27 MICHAŁ OSIŃSKI M 1996 PL ŁÓDŹ DNS  
15 77 KATARZYNA ZDZIEBŁO K 1996 PL LKS STAL MIELEC DNS  
16 29 SEBASTIAN TARA M 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:04:55.81 00:09:57.17 00:15:06.86 DQ  
17 28 PETER CESNAK M 1997 SK 00:05:56.77 00:12:35.92 DQ  
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International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 98 JOANNA BEMOWSKA K 1994 PL PLKS GWDA PIŁA 00:04:54.74 00:09:55.64 00:14:51.77 00:20:01.60 00:25:12  
2 62 MONIKA HORNAKOVA K 1995 SK . 00:04:54.35 00:09:55.82 00:15:00.03 00:20:15.51 00:25:27  
3 76 MAŁGORZATA JACHER K 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:05:17.48 00:10:42.57 00:16:05.62 00:21:26.80 00:26:46  
4 78 NATALIA KALINA K 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:18.97 00:10:46.05 00:16:14.01 00:21:42.69 00:27:02  
5 73 SANDRA LAURYNAITE K 1997 LV 00:05:13.22 00:10:54.03 00:16:30.68 00:22:11.08 00:27:44  
6 82 MICHALINA WOSIK K 1994 PL UKS-12 KALISZ 00:05:28.66 00:10:59.25 00:16:33.37 00:22:17.02 00:28:00  
7 79 EMILIA PATYNA K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:05:18.85 00:11:08.15 00:16:51.99 00:22:35.56 00:28:26  
8 83 KINGA MAJCHROWICZ K 1995 PL CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:05:58.06 00:12:09.64 00:18:23.03 00:24:37.61 00:30:48  
9 75 BARBORA HORVATHOVA K 1997 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:58.16 00:12:35.95 00:19:34.29 00:26:32.19 00:33:21  
10 80 PATRYCJA STĘPIEŃ K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:06:31.95 00:13:55.78 00:21:15.90 00:28:22.15 00:35:25  
11 77 KATARZYNA ZDZIEBŁO K 1996 PL LKS STAL MIELEC DNS  
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International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 26 DOMINIK CERNY M 1997 SK 00:04:54.43 00:09:55.60 00:14:51.19 00:19:45.82 00:24:33  
2 30 MICHAŁ BACHOR M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:09.44 00:10:16.12 00:15:31.68 00:20:54.47 00:26:06  
3 31 MAREK KUBAS M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL DNS  
4 27 MICHAŁ OSIŃSKI M 1996 PL ŁÓDŹ DNS  
5 29 SEBASTIAN TARA M 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:04:55.81 00:09:57.17 00:15:06.86 DQ  
6 28 PETER CESNAK M 1997 SK 00:05:56.77 00:12:35.92 DQ  
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International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: U-18 K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 76 MAŁGORZATA JACHER K 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:05:17.48 00:10:42.57 00:16:05.62 00:21:26.80 00:26:46  
2 78 NATALIA KALINA K 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:18.97 00:10:46.05 00:16:14.01 00:21:42.69 00:27:02  
3 73 SANDRA LAURYNAITE K 1997 LV 00:05:13.22 00:10:54.03 00:16:30.68 00:22:11.08 00:27:44  
4 79 EMILIA PATYNA K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:05:18.85 00:11:08.15 00:16:51.99 00:22:35.56 00:28:26  
5 75 BARBORA HORVATHOVA K 1997 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:58.16 00:12:35.95 00:19:34.29 00:26:32.19 00:33:21  
6 80 PATRYCJA STĘPIEŃ K 1997 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:06:31.95 00:13:55.78 00:21:15.90 00:28:22.15 00:35:25  
7 77 KATARZYNA ZDZIEBŁO K 1996 PL LKS STAL MIELEC DNS  

International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: U-18 M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 26 DOMINIK CERNY M 1997 SK 00:04:54.43 00:09:55.60 00:14:51.19 00:19:45.82 00:24:33  
2 30 MICHAŁ BACHOR M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:09.44 00:10:16.12 00:15:31.68 00:20:54.47 00:26:06  
3 31 MAREK KUBAS M 1996 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL DNS  
4 27 MICHAŁ OSIŃSKI M 1996 PL ŁÓDŹ DNS  
5 29 SEBASTIAN TARA M 1997 PL LKS STAL MIELEC 00:04:55.81 00:09:57.17 00:15:06.86 DQ  
6 28 PETER CESNAK M 1997 SK 00:05:56.77 00:12:35.92 DQ  
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International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: U-20 K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 98 JOANNA BEMOWSKA K 1994 PL PLKS GWDA PIŁA 00:04:54.74 00:09:55.64 00:14:51.77 00:20:01.60 00:25:12  
2 62 MONIKA HORNAKOVA K 1995 SK . 00:04:54.35 00:09:55.82 00:15:00.03 00:20:15.51 00:25:27  
3 82 MICHALINA WOSIK K 1994 PL UKS-12 KALISZ 00:05:28.66 00:10:59.25 00:16:33.37 00:22:17.02 00:28:00  
4 83 KINGA MAJCHROWICZ K 1995 PL CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:05:58.06 00:12:09.64 00:18:23.03 00:24:37.61 00:30:48  

International Race Walk Tour 5km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: U-20 M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. Wynik inf KAT./MC.
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International Race Walk Tour 3km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 35 PIOTR JACHER    M 1998 PL LKS STAL MIELEC 00:04:55.06 00:09:59.40 00:15:08  
2 84 AUSTEJA KAVALIAUSKAITE K 2000 LV 00:05:07.86 00:10:20.94 00:15:26  
3 33 DAUMANTAS LIUTINSKIS M 1999 LV 00:05:06.50 00:10:18.62 00:15:32  
4 38 JAKUB BACHOR  M 1998 PL CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:04:57.87 00:10:19.37 00:15:52  
5 96 WIKTORIA MŁYNEK K 1998 PL LKS STAL MIELEC - - 00:16:01  
6 34 JUSTE BILIEVICIUTE K 1999 LV 00:05:12.52 00:10:39.42 00:16:05  
7 32 LUKAS MURIN M 1998 SK 00:05:12.78 00:10:46.92 00:16:15  
8 36 JAKUB OBUCHOWICZ M 1999 PL LKS STAL MIELEC 00:05:19.33 00:11:14.22 00:17:01  
9 91 WERONIKA KALINA K 1999 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:27.37 00:11:11.76 00:17:15  
10 85 MARIA FUKSOVA K 1999 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:27.27 00:11:38.13 00:17:47  
11 95 PATRYCJA MĘDROŃ K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:05:34.52 00:11:49.28 00:17:59  
12 92 MARIA-BARBORA KOPCANOVA K 1999 SK AK SPARTAK DUBNICA NAD VAHOM 00:05:50.33 00:12:15.55 00:18:11  
13 86 KRISTINA PAVLIKOVA K 1998 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:40.61 00:12:10.97 00:18:16  
14 94 DARIA MARZEC K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:05:54.18 00:12:36.68 00:19:19  
15 37 MAKSYMILIAN KULIG  M 1999 PL LKS STAL MIELEC 00:06:07.84 00:13:34.51 00:20:21  
16 87 ALEKSANDRA BUCKA K 1998 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:05:54.85 00:13:06.69 00:20:21  
17 93 PAULINA LUBECKA K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:06:14.07 00:13:58.23 00:21:05  
18 89 KINGA DWORAK K 1998 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL  
19 97 KATARZYNA ŚLEZIONA K 1970 PL UKS MARATON - KORZENIOWSKI.PL PK  
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International Race Walk Tour 3km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 84 AUSTEJA KAVALIAUSKAITE K 2000 LV 00:05:07.86 00:10:20.94 00:15:26  
2 96 WIKTORIA MŁYNEK K 1998 PL LKS STAL MIELEC - - 00:16:01  
3 34 JUSTE BILIEVICIUTE K 1999 LV 00:05:12.52 00:10:39.42 00:16:05  
4 91 WERONIKA KALINA K 1999 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL 00:05:27.37 00:11:11.76 00:17:15  
5 85 MARIA FUKSOVA K 1999 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:27.27 00:11:38.13 00:17:47  
6 95 PATRYCJA MĘDROŃ K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:05:34.52 00:11:49.28 00:17:59  
7 92 MARIA-BARBORA KOPCANOVA K 1999 SK AK SPARTAK DUBNICA NAD VAHOM 00:05:50.33 00:12:15.55 00:18:11  
8 86 KRISTINA PAVLIKOVA K 1998 SK AK BORSKY SV. JUR 00:05:40.61 00:12:10.97 00:18:16  
9 94 DARIA MARZEC K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:05:54.18 00:12:36.68 00:19:19  
10 87 ALEKSANDRA BUCKA K 1998 PL MOS CSIR DĄBROWA GÓRNICZA: 00:05:54.85 00:13:06.69 00:20:21  
11 93 PAULINA LUBECKA K 1999 PL LUKS ZABRZEG 00:06:14.07 00:13:58.23 00:21:05  
12 89 KINGA DWORAK K 1998 PL GUKLA BRATKOWICE - KORZENIOWSKI PL  
13 97 KATARZYNA ŚLEZIONA K 1970 PL UKS MARATON - KORZENIOWSKI.PL PK  
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International Race Walk Tour 3km
MIEJSCOWOŚĆ: Katowice DATA:07.09.2013 .r DYSTANS:3km
 

KATEGORIA: M 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 35 PIOTR JACHER    M 1998 PL LKS STAL MIELEC 00:04:55.06 00:09:59.40 00:15:08  
2 33 DAUMANTAS LIUTINSKIS M 1999 LV 00:05:06.50 00:10:18.62 00:15:32  
3 38 JAKUB BACHOR  M 1998 PL CWKS RESOVIA RZESZÓW 00:04:57.87 00:10:19.37 00:15:52  
4 32 LUKAS MURIN M 1998 SK 00:05:12.78 00:10:46.92 00:16:15  
5 36 JAKUB OBUCHOWICZ M 1999 PL LKS STAL MIELEC 00:05:19.33 00:11:14.22 00:17:01  
6 37 MAKSYMILIAN KULIG  M 1999 PL LKS STAL MIELEC 00:06:07.84 00:13:34.51 00:20:21  
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